[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.10.2014г                                        п.Зеледеево                                     № 31-р

Об утверждении Перечня муниципальных программ
муниципального образования Зеледеевский сельсовет
Емельяновского района Красноярского края

       В соответствии с Уставом Зеледеевского сельсовета Емельяновского района, постановлением администрации Зеледеевского сельсовета от 08.08.2013 № 35-п  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Зеледеевского сельсовета»:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Зеледеевского сельсовета с 01.01.2014г., согласно приложения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте муниципального образования Зеледеевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета -                                                                                 В.В.Ткачук

Приложение
к распоряжению №31р от 16.10.2014
администрации Зеледеевского сельсовета

Перечень
муниципальных программ Зеледеевского сельсовета

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Зеледеевского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы Зеледеевского сельсовета
	соисполнитель муниципальной программы Зеледеевского сельсовета
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы

	1
	Развитие культуры Зеледеевского сельсовета.
	Администрация Зеледеевского сельсовета
	х
	Подпрограммы:
 Поддержка народного творчества Зеледеевского сельсовета.(с 01.01.2014)

	2
	«Обеспечение безопасных и комфортных условий проживания на территории МО «Зеледеевский сельсовет(с 01.01.2014г.)
	Администрация Зеледеевского сельсовета
	х
	Подпрограммы:
Содержание и благоустройство территории Зеледеевского сельсовета(с 01.01.2014)
Мероприятие: Обеспечение пожарной безопасности населения на территории Зеледеевского сельсовета(с 01.01.2014)

image1.emf